

E.L.H. ApS

Ørbæklundevej 1, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 87 53 08 17

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Dirigent:

.....
Lars-Hågen Lange

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	E.L.H. ApS
Adresse, postnr., by	Ørbæklandevej 1, 5853 Ørbæk
CVR-nr.	87 53 08 17
Stiftet	19. maj 1978
Hjemstedskommune	Ørbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	20 32 50 04
Direktion	Lars-Hågen Lange
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i eje af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 297.362 kr. mod et overskud på 114.900 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.276.818 kr.

Årets resultat er positivt påvirket af kursregulering på selskabets værdipapirportefølje i 2021. Årets resultat anses for tilfredsstillende og upåvirket af Covid-19 situationen i året.

Resultatet anses som tilfredsstillende og bedre end ventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der imødeses et lavt afkast af selskabets værdipapirer 2022.

Der forventes på baggrund heraf et virksomhedsresultat tæt på 0 i 2022.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-10.045	-7.624
	Bruttoresultat	-10.045	-7.624
	Finansielle indtægter	395.531	156.282
	Finansielle omkostninger	-2.170	-172
	Resultat før skat	383.316	148.486
3	Skat af årets resultat	-85.954	-33.586
	Årets resultat	297.362	114.900
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	297.362	114.900
		297.362	114.900

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
4	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.271.213	907.744
		<u>1.271.213</u>	<u>907.744</u>
	Likvide beholdninger	103.972	104.996
		<u>103.972</u>	<u>104.996</u>
	Omsætningsaktiver i alt	1.375.185	1.012.740
		<u>1.375.185</u>	<u>1.012.740</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.375.185</u>	<u>1.012.740</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	1.026.818	729.456
	Egenkapital i alt	<u>1.276.818</u>	<u>979.456</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.938	4.376
	Skyldig selskabsskat	77.985	22.798
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.444	6.110
		<u>98.367</u>	<u>33.284</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>98.367</u>	<u>33.284</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.375.185</u></u>	<u><u>1.012.740</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	614.556	864.556
Overført via resultatdisponering	0	114.900	114.900
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	729.456	979.456
Overført via resultatdisponering	0	297.362	297.362
Egenkapital 31. december 2021	250.000	1.026.818	1.276.818

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for E.L.H. ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under aconto-skatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen. Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter børnoterede værdipapirer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personalemkostninger

Virksomheden har udover direktionen ingen ansatte.

kr.	2021	2020
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	85.954	29.591
Årets regulering af udskudt skat	0	3.995
	<u>85.954</u>	<u>33.586</u>

4 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer omfatter alene offentligt noterede papirer.

Dagsværdioplysninger

kr.	Aktier og investeringsbeviser
Dagsværdi 31. december	1.271.213
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	363.468
Dagsværdiniveau	1

5 Selskabskapital

Selskabets indskudte kapital er fordelt i anparter á 500 kr. og multipla heraf.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 250.000 kr. de seneste 5 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

8 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>
Lars-Hågen Lange	Ørbæklundevej 1, 5853 Ørbæk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars-Hågen Lange

Client Signer

På vegne af: ELH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-667464780048

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-28 14:42:44 UTC

NEM ID 

Lars Koch-Pedersen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-28 14:49:41 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>